РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

94-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

25.10.2018  № 1778

О закреплении движимого муниципального имущества

муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым на праве

оперативного управления за муниципальным

казенным учреждением «Учреждение по обеспечению

деятельности органов местного самоуправления

муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, решением  15-й сессии Симферопольского городского совета I

созыва от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения имуществом муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым» Симферопольский

городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Закрепить движимое муниципальное имущество

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым на праве оперативного управления за муниципальным казенным

учреждением «Учреждение по обеспечению деятельности органов

местного самоуправления муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым» согласно приложениям 1, 2 к настоящему

решению.

2. Администрации города Симферополя Республики Крым

совместно с муниципальным казенным учреждением «Учреждение по

обеспечению деятельности органов местного самоуправления

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым» осуществить мероприятия по выполнению пункта 1 настоящего

решения.

3. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Свириденко Т.О.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Лукашева И.М., постоянный комитет

по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и

экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                            В.Н. Агеев

                                                                                                Приложение 1

                                                                                                                                                                                      к решению 94-й сессии

                                                                                                                                                                                                                Симферопольского городского совета

                                                                                                                                                                                      от 25.10.2018 № 1778

                                                                                            ПЕРЕЧЕНЬ

движимого муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащего

закреплению на праве оперативного управления за муниципальным казённым учреждением «Учреждение по обеспечению деятельности

органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым»

№

п/п

Основное средство Количество Балансовая

стоимость

Сумма начисленной

амортизации

Остаточная стоимость

1 Стол совещаний

модульный

1 1063504,00 354501,28 709 002,72

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                                                                                             А.Г. Мальцев

Начальник МКУ «Учреждение по обеспечению

деятельности органов местного самоуправления

муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым»                                                                                                                     С.А. Куропятник

Начальник управления учёта,

отчётности и материального

обеспечения аппарата администрации

города Симферополя Республики Крым                                                                                                           Л.Г. Сергеева

                                                                                              Приложение 2

                                                                                                             к решению 94-й сессии

                                                                                                                                        Симферопольского городского совета

                                                                                                            от 25.10.2018 № 1778

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым,

подлежащего закреплению на праве оперативного управления за муниципальным казённым учреждением «Учреждение

по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым»

№

п/п

Основное средство Количество Цена Сумма

1 Комплект декоративного

текстиля "Актовый Зал",

шт.

6,000 52 716,33 316 298,00

2 Комплект декоративного

текстиля "Кабинет

Зам.Главы", шт.

1,000 79 530,00 79 530,00

3 Комплект декоративного

текстиля "Кабинет", шт.

1,000 26 858,00 26 858,00

4 Комплект декоративного

текстиля "Приемная", шт.

2,000 24 075,00 48 150,00

5 Комплект декоротивного

текстиля "Vip-Зал", шт.

6,000 66 970,00 401 820,00

6 Комплект декоротивного

текстиля "Конференц Зал",

шт.

3,000 73 102,00 219 306,00

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                                                                                             А.Г. Мальцев

Начальник МКУ «Учреждение по обеспечению

деятельности органов местного самоуправления

муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым»                                                                                                                    С.А. Куропятник

Начальник управления учёта,

отчётности и материального

обеспечения аппарата администрации

города Симферополя Республики Крым                                                                                                           Л.Г. Сергеева